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Inter-Tech 88887195, Silber, 30 kg, 1U, 45,7
cm (18 Zoll), 135 mm, 45 mm

18" Teleskopschienensatz fur IPC

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Zubehor Rack
Inter-Tech
88887195
4260133129030

Beschreibung

Inter-Tech 88887195. Produktfarbe: Silber, Hochstgewichtskapazitat: 30 kg, Rack-Kapazitat: 1U. GroRe (Imperial): 45,7 cm (18
Zoll), Breite: 135 mm, Tiefe: 45 mm. Verpackungsbreite: 65 mm, Verpackungstiefe: 50 mm, Verpackungshohe: 510 mm

Hauptmerkmale

Produktfarbe
Hochstgewichtskapazitat
Rack-Kapazitat

Grofde (Imperial)

Breite

Tiefe

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Allgemein
Silber

30 kg

1U

45,7 cm
135 mm
45 mm
65 mm
50 mm

510 mm
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